dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMunmn, MM, oT4ECTBO Kupunnos KOpnn AHOpeeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007239
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 18.03.2011
yneHos POO
Home I0p. INLO OOBEeKT O eHKHM,
P P " haTa u Bup,
oTyeTa 3aKJslouMBLLUEe HanpaBJsieHue .
cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 AOroBOp Ha KBanM(puKaumoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBeneHue OLeHKH aTTectaTta
3eMesibHbIN Y4acToK, OLeHKa
101/1/21 000 "B3aKC" 02.04.2021 PbiHO4YHaA
HeOBNXUMOCTHN
3emesibHble Y4aCTKN, OLEeHKa
101/2/21 000 "B3aKC" 02.04.2021 PbiHO4YHas
HeOBMXNMOCTHN
3emMesibHble Yy4aCTKN, OLEeHKa
101/3/21 000 "B3KC" 02.04.2021 PbiHOYHaA
HeOBMXNMOCTHN
3eme e yyac , OLUeHKa
101/421 00O "B3KC" 02.04.2021 MEJIBHBIE YRacTKM, OLERK PLIHOYHAS
HeOBMXNMOCTHN
3eme e y4ac , OLeHKa
101/521 | 00O "B3IKC" 02.04.2021 METIBHBIE YRACTHN, OUEHEA ™ piinounas
HeABMXNMOCTHN
3eMebHble Yy4acTKN, OLLeHKa
101/6/21 = 00O "B3KC" 02.04.2021 y H PbIHOYHAS
HeABMXNMOCTH
3eMesibHble Y4aCTKN, OLEeHKa
101/7/21 = 00O "BIKC" 02.04.2021 y H PiHOYHaS
HEeABMXUMOCTN
Hexxnnble nomeweHuns,
215 000 "B3aKcC" 09.04.2021 PbiHO4YHaA
OLEeHKa HeABUXXMMOCTH
CTouMoCTb
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
217 000 "B3KC" 06.04.2021 peMoHTa U NoBpPeXAeHHOro PbiHOYHas

nmMmyujecTtBa, OLEHKa
HeOaBMXUMOCTHU



221

223

224

225

226

227/1

227/2

227/3

229/1

229/2

229/3

229/4

229/5

229/6

233

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

28.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

28.04.2021

HeXxxnnblie nomeLlieHus,
ouUeHKa HeJBUXNMOCTH

O6BbeKT, He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENbCTBOM, OLIEHKA
HeOBUXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4aCToK, OUeHKa
HeOBMXXUMOCTN

KesapTupa, oueHka
HeOBVMXXUMOCTU

E>xxemecsyHasa nnaTa 3a
CEepPBUTYT, OLEHKa
HeOBMXUMOCTU

FapakHbin 6OKC, oueHKa
HeOBVXXUMOCTU

Fapa>xHbI BOKC, oLEeHKa
HeOBVXXUMOCTU

Fapa)kHbIi 6OKC, oLleHKa
HeOABUXUMOCTN

Fapa)kHbii 6OKC, oLeHKa
HeOBMXNMOCTHN

Fapa>kHbii 6OKC, oLeHKa
HeOBUXNUMOCTH

Mapa>kHbI 6OKC, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

Fapa>kHbi 6OKC, oLueHKa
HeOBUMXNMOCTU

FapakHbin 6OKC, oueHKa
HeOBVXXUMOCTU

FapaxHbI BOKC, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

ApeHAHasa nnaTa 3a HexwuJsble
rnomMmelieHuns, olueHka
HeOBMXUMOCTN

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



234

236

237/1

237/2

238

240

244

246

250

251

253

255

257

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

28.04.2021

20.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

02.06.2021

09.06.2021

01.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

ApeHaHasa naaTa 3a HeXXuble
nomMelwieHns, olueHka
HeaBVMXUMOCTHU

CTONMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJILHOIO
pPEMOHTa, OLeHKa
HeABVM>XUMOCTU

FapaxkHbin 6OKC, oueHKa
HeOBVXXUMOCTU

FapakHbIn 6OKC, oueHKa
HeOBVXXUMOCTU

ApeHaHasa nnaTa 3a HeXusble
rnomMeLLeHuns, oLeHKa
HeOBUMXNMOCTU

3eMenbHbIN y4acCToOK, OLUeHKa
HEeOBMXUMOCTN

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa,
OLEeHKa ABVXXUMOro
nMyLLecTea

ApeHaHas naaTa 3a HeXXuble
nomMelieHns, olueHkKa
HEOBMXUMOCTN

HeXunble nomMewieHuns,
OLUeHKa HeABUXNMOCTHU

FapaxkHbIn 6OKC, oueHKa
HeOBVXXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4aCToK, OUeHKa
HeOBNXUMOCTHN

CTouMoCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa, OLEHKa
HeOBMXXNUMOCTU

KeapTupa, oueHka
HeOABUXUMOCTN

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



258

260

262

263

11/21

12/21

13/21

14/21

15/21

16/21

17/21

18/21

19/21

20/21

000 "B3KC"

000 "B3aKC"

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000
"Bonorpadkcnept"

000
"Bonorpadkcnept”

000
"BosnorpadkcnepT”

000
"Bonorpaldkcnept”

000
"Bonorpadkcnept”

000
"BosnorpgadkcnepT”

000
"Bonorpadkcnept"

000
"Bonorpadkcnept"

000
"Bonorgadkcnept"

000
"Bonorpgaldkcnept”

23.06.2021

25.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

07.04.2021

19.04.2021

26.04.2021

14.04.2021

01.05.2021

11.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

07.06.2021

08.06.2021

KesapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

ApeHAHasa niaTa 3a HeXxXuible
nomMeLlieHns, oueHkKa
HeOaBMXUMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4aCToK, OUeHKa
HeOBMXXUMOCTN

XXunnowm aom c 3emesibHbIM
y4aCTKOM, OLEeHKa
HeABVM>XXNMOCTU

3emMenbHbIN y4acCTOK, OLUEeHKa
HEOABVXXNMOCTH

YKunon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBMXXUMOCTH

2Xnnom oom C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM, OLeHKa
HeOBVMXXUMOCTU

YKuion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBNXXUMOCTU

KesapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KeapTupa, oueHka
HeOBUXUMOCTN

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



21/21

22/21

23/21

24/21

000
"Bonorpgadkcnept”

000
"BosnorgadkcnepT”

000
"Bonorgadkcnept”

000
"Bonorpgadkcnept”

08.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

KesapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVMXUMOCTU

XKunonm ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBMXXUMOCTN

XXunnowm aom c 3emesibHbIM
y4aCTKOM, OLEeHKa
HeABVM>XXNMOCTU

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



