Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кириллов Юрий Андреевич 007239 18.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						101/1/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
101/2/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
101/3/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
101/4/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
101/5/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
101/6/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
101/7/21	000 "BЭKC"	02.04.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная						
215	000 "BЭKC"	09.04.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
217	000 "BЭKC"	06.04.2021	Стоимость восстановительного ремонта и поврежденного имущества, оценка недвижимости	Рыночная						

			<u> </u>	
221	000 "ВЭКС"	28.04.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
223	000 "ВЭКС"	09.04.2021	Объект, незавершенный строительством, оценка недвижимости	Рыночная
224	000 "ВЭКС"	09.04.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
225	000 "BЭKC"	12.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
226	000 "ВЭКС"	12.04.2021	Ежемесячная плата за сервитут, оценка недвижимости	Рыночная
227/1	000 "BЭKC"	12.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
227/2	000 "ВЭКС"	12.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
227/3	000 "ВЭКС"	12.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/1	000 "ВЭКС"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/2	000 "ВЭКС"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/3	000 "BЭKC"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/4	000 "ВЭКС"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/5	000 "ВЭКС"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
229/6	000 "ВЭКС"	15.04.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
233	000 "ВЭКС"	28.04.2021	Арендная плата за нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная

234	000 "ВЭКС"	28.04.2021	Арендная плата за нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
236	000 "ВЭКС"	20.05.2021	Стоимость восстановительного ремонта, оценка недвижимости	Рыночная
237/1	000 "BЭKC"	14.05.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
237/2	000 "BЭKC"	14.05.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
238	000 "BЭKC"	17.05.2021	Арендная плата за нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
240	000 "ВЭКС"	20.05.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
244	000 "ВЭКС"	24.05.2021	Транспортные средства, оценка движимого имущества	Рыночная
246	000 "BЭKC"	27.05.2021	Арендная плата за нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
250	000 "BЭKC"	02.06.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
251	000 "BЭKC"	09.06.2021	Гаражный бокс, оценка недвижимости	Рыночная
253	000 "BЭKC"	01.06.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
255	000 "BЭKC"	22.06.2021	Стоимость восстановительного ремонта, оценка недвижимости	Рыночная
257	000 "BЭKC"	22.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

258	000 "BЭKC"	23.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
260	000 "BЭKC"	25.06.2021	Арендная плата за нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
262	000 "BЭКС"	30.06.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
263	000 "BЭKC"	29.06.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
11/21	000 "ВологдаЭксперт"	07.04.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
12/21	ООО "ВологдаЭксперт"	19.04.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
13/21	ООО "ВологдаЭксперт"	26.04.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
14/21	ООО "ВологдаЭксперт"	14.04.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
15/21	ООО "ВологдаЭксперт"	01.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
16/21	000 "ВологдаЭксперт"	11.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
17/21	ООО "ВологдаЭксперт"	25.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
18/21	ООО "ВологдаЭксперт"	26.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
19/21	ООО "ВологдаЭксперт"	07.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
20/21	ООО "ВологдаЭксперт"	08.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

21/21	ООО "ВологдаЭксперт"	08.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
22/21	ООО "ВологдаЭксперт"	17.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
23/21	ООО "ВологдаЭксперт"	18.06.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
24/21	ООО "ВологдаЭксперт"	24.06.2021	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная